
6mm Clear Hartred Glass Drzwi prysznicowe

Szkło do drzwi prysznicowych

6 mm szkła hartowanego lub szkła hartowanego wynosi 6 mm szkła pływakowego, który przeszedł procesy
kontrolowanego obróbki termicznej, aby zwiększyć jego siłę. Jest cztery razy silniejsze niż normalne szkło
wyżarzane. Szkło hartowane wykonane jest z wyżarzonego szkła, który został ogrzany do około 650⁰c, a
następnie szybko schłodzony. Ze względu na zwiększone obróbce cieplnej i szybkiego chłodzenia szkła,
leczenie wytwarza różne właściwości fizyczne. Powoduje to ściskające naprężenia na powierzchni i
poprawiła wytrzymałość na zginanie szkła. Przed hartowaniem szkło musi być cięte do rozmiaru lub
naciśnięciu do kształtu.



Korzyść ze szkła hartowanego do drzwi prysznica

1. Bezpieczeństwo

W przypadku przerwy szkła bezpiecznego, pęknie na małe, kołowe kawałki, które są nieszkodliwe. Jest to
najbezpieczniejsza opcja do obudów prysznicowych. Z drugiej strony normalne wyżarzane szkło pęknie w
ostre, postrzępione odłamki, które są niebezpieczne. Jeśli wyżarzone szkło pęknie wokół siebie, jesteś
znacznie bardziej prawdopodobny, aby utrzymać obrażenia. To zmniejszone ryzyko obrażeń jest głównym
powodem, dla którego sugeruje się szkło hartowane do drzwi prysznicowych.

2. Trwałość

Chociaż można przerwać drzwi prysznicowe szkła hartowanego, jest niezwykle mało prawdopodobne. Szkło
hartowane jest cztery razy silniejsze niż normalne szkło z powodu procesu, przez który jest wykonany. Jest
trwały i może wytrzymać nawet drastyczne zużycie. Szkło hartowane jest nawet używane do systemu
Windows i może wytrzymać ekstremalne warunki pogodowe. Twoje drzwi szklane nie będą stawić czoła
tym ekstremalnym okolicznościom.

3. Odporność na uszkodzenia

Ponownie, hartowane szkło jest silne. Nie jest łatwo zadrapać i jest odpornym na ciepło. Ten szklany jest
wykonany, aby wytrzymać wszelkie uszkodzenia, które mogą wystąpić do drzwi szklanych prysznicowych.

4. Wszechstronność

Szkło hartowane mogą być używane z dowolną potrzebną obudową projektową i prysznicową. Chociaż
istnieje wiele różnych typów drzwi szklanych prysznica, można wykonać hartowane szkło bezpieczne do
specyfikacji, w tym matowego szkła, szkła deszczowego, szkła wzorzystego itp.

5. Łatwy do czyszczenia

Szkło hartowane jest odporne na smug i jest łatwy do czyszczenia. Dzięki hartowanym szkłem drzwi
szklane prysznic będą wyglądać na nowe lata.



Akcesoria szklane drzwi prysznicowe



Typ drzwi prysznica szkła

Oprawione drzwi prysznicowe

Drzwi ze szklanymi prysznicami w ramach ma ciężką aluminiową ramę wokół ich wewnętrznych krawędzi.
Jeśli modernitujesz z zasłon prysznicowych do drzwi prysznicowych, otoczone drzwi szklane są świetną
opcją. Drzwi szklane oprawione są czystsze i ładniejsze wyglądające niż zasłony prysznicowe. Są świetną
aktualizacją do projektowania w łazience.

Bezramowe drzwi prysznicowe

Bezramowe drzwi prysznicowe są paneli solidnego szkła hartowanego. W przeciwieństwie do drzwi



ramkowymi prysznic, nie potrzebują metalowej obsługi. Często mają czysty, nowoczesny wygląd, że
właściciele domów doceniają. Drzwi bezramowe są teraz bardziej stylową opcją w większości umysłach
konsumentów.

Przesuwne drzwi prysznicowe

Przesuwne drzwi szklane prysznicowe również określane jako drzwi obejściowe, są jednym z najczęściej
stosowanych stylów na rynku. Nadaje się do wanny kombinowanych i autonomicznych prysznic, które
przekraczają 60 cali szerokości, przesuwne drzwi prysznicowe wyposażone są w 2-3 szklane panele, które
przesuwają się na ścieżkach, aby otworzyć lub zamknąć (podobnie jak drzwi patio). Zalecany wybór dla
mniejszych pomieszczeń łazienkowych, przesuwne szyby prysznicowe zapewniają właścicieli domów z
najbardziej efektywnym wykorzystaniem ich przestrzeni.

Drzwi prysznicowe zawiasowe

Drzwi ze szklanymi prysznicami na zawiasach są znane z ich zdolności do wyjścia na zewnątrz do otwarcia.
Dostępne w zawiasach obrotowych (zabezpieczony od góry do dołu do ruchu obrotowego) lub zawias z
boku (podobny do zawiasów na drzwiach wejściowych), drzwi zawiasowe prysznicowe są popularnym
wyborem dla samodzielnych pryszniców. Drzwi prysznicowe do zawiasów to piękna, funkcjonalna i łatwa w
użyciu opcja dla każdego stylu łazienki.

Okrągłe drzwi prysznicowe

Okrągłe drzwi prysznicowe, w przeciwieństwie do większości innych typów, otwarte do wewnątrz zamiast
na zewnątrz. Idealny do łazienek z prysznicami narożnymi, ten wewnętrzny ruch nie zakłóca przestrzeń
prysznicową, ponieważ drzwi zawierają zakrzywione szkło, które hojnie zwiększa przestrzeń łokciowa.
Dzięki okrągłym estetycznym, ten styl drzwi prysznica jest niezwykle łatwy do czyszczenia, ponieważ
właściciele domów nie będą musieli kopać w rogi lub krawędzie, aby usunąć nagromadzony brud, dżdżus
lub pleśń.

Drzwi prysznicowe dwupocowe:

Drzwi prysznicowe BI Coll łączą przesuwną funkcję drzwi obejściowych z składanym ruchem drzwi
zawiasowych. Z dwoma szklanymi panelami przymocowanymi przez zawias, użytkownicy mogą wejść /
wyjść z prysznicem prostym pociągnięciem uchwytu. Ponieważ drzwi te są zarówno składane, jak i
przymocowane do ścieżki, Drzwi prysznicowe bifold pozwalają panele składać się na siebie, aby otworzyć.





Zapraszamy do wysłania zapytania o szczegółach i pytanie.


